Câ.mara fuí-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Rua CoÍonêi Gaícia. 160 - Santa Sora deViterbo SP CEP14.270000 Fone/F ax (16) 3954 1666 - ê mâ il di.elona @cama.aíviterbo.sp. gov. br

ESTADo DE sÃo PAULo

ATA DA covrssÀo eERMANENTE DE JUSTrça, neoaçÀo e
lecrslnçÀo.

PROJE-|O DE LEI N" t,{o / Jr

No dia J I I __fl_l 21 , às ál c{o horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÃO, inÍ'ra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da reÍ'erida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e Íundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da esente âta. esta vai assinada.

FRANCISC
(Presidente)

qúr{d-
ROSELI DA
( Relator)

MÁRIO M
(Membro)

Í4OTA NET

GUIDELLI(

BARB ttrenEllt (Lí(,AL,»ao.t )
()

A Comissão opina pela -1,*J^* por
de votos. (unanimidade / mdbria ).

OBS.:

)

Ruâ CoronelcarctÀ lóo Sarta Rosâ dê v;tíüo SP CEP 11.270{00-Forc/FaJ((ló) 3954-166ó ê-mâil diraonâ.AcâmarasÍvireÍto sp 80! bú

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÀo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 140124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade e tramitação; tendo em vista que atende as

disposições constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões,)á de v's'q^jv'e-d e 2024.

Assinatura Relator(a) 'Aer'uíz;- U
as ra Guidelli

Câmara fu'l-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío

Roseli das

Câ.maro ful.unicipal de Sonto fusa de'í/iterbo
Rua CoÍonel Gôrcrâ, 160 - sànta Rosâ dê vitêrbo-SP -CEP 14.270.000- tone/Íar (16,3954'1666 ê- mail dúeroria@camaÍâsÍvaleíbo.§p.tov.bí

EsTAoo DE sÃo PAULo

ATA DA covrssÃo eERMANENTE DE ADMINTSTRaÇÃo,
eLANEJAMENTo, polÍrrcAs eUBLICAS, oBRAS E sERVtÇos
PUBLICOS.

PRoJETo DE LEr N" //o tz//

No dia / I t // ry, 6d0,YJ ? noras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de ADMINISTRAÇÀO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. inÍia-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os
Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do
Projeto de Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

TEOFIt,O o íN( z-
u+"

Presiden I o

\\
CARLOS ALEXANDRE FERREIRA FRANCISCO ( -1a,4rltTlel) )

Relator

VALDIN
Membro

EIPROCO IO DA SILVA

Corrrissão opina pela -/ Yt) I7 t 0.A
ot NAPirlr 0Ane de votos (unanimidade / maioria).

por

Câmara 9VÍ-unicipaf le Santa fusa [e Çiterío

Manifestação do Relator da COMfSSÃO PERMANENTE DE
a»vrusrnaçÃo, eLANEJAMENTo, por-Íucas púst-lces,
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa

de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 140124, de autoria do Executivo
Municipal.

Ru CoÍoÍêl GâÍciâ. ló0 - Sârtâ Rosa d. vncóô - SP - CEP 14.270-000 - Forc/Fd ( 16) 3954-ló66 - e-mâil dircroÍia@camaffrvileÍbo sp.8o! bÍ

ESTADo DE SÀo PAULo

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI n" 140124.

Sala das SessõeslÚ de 2024.

\\\
Assinatura Relator( a

arlos Al erreira Francisco

Câmara fulunicipal de Santo fusa de Viterbo
Rua Coíonel Gârcrâ, 160 - Santa fioia de ViteÍõo - SP CEP 14.270'000- Fone/Fax {16) 3954-1666 ê-marldiretoria@camarasrvilêrbo.sp.gov.br

ESTADo DE 5Âo PAULo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscAlrzAÇÀo p coNrnole.

No dia 8 I / / I 34 , às cuA 3o horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia' no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO p CONfROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores maniÍ-estam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe. contbrme
manifestação escrita e Íundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovaçào da p SC te ata, esta vai assinada.

MANUIL EGI
(Presidente)

LEAL DE SOTJZA (

APARECIDA DON
(Relator)

a
IZ,F, TE ESTEVAM ( oC

QO
TITARELLI(MARIO MARCO BARBOSA

(Membro)

A Comissão
6r.*- --'d npu

pela o--I zz a ^oplna
de votos

por
(unanimidade / maioria)

PROJETODE LEI N" / q o I ALí

)

Ítr41^rrn(ú )

Câmara %.unicipaf íe Santa fusa [e'liter6o

Manifestação do Relator da COMISSAO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÀO T CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" t40124.

Ruâ CoronelcaÍcia, 160 - Sânta Rosâ de vireôo - SP CEP 14 270-000 - FonêÂax ( I ó) 3954- I óóó - e-mâil diretorja@camarasrvilerbo sp sov br

ESTADO DE SÀO PAULO

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões,/( de -. a"|'-'L'"' de 2024'

Assinatura Relator(a)
Aparecida nizete Estevam